
Совет депутатов пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 05 октября 2021 года № 06
д. Пономаревская Коношский район 

Архангельская область

Об образовании комиссий при муниципальном Совете муниципального 
образования «Тавреньгское» пятого созыва

В соответствии со ст. 19 Регламента Совета депутатов муниципального 
образования «Тавреньгское», Устава муниципального образования 
«Тавреньгское»,

Совет депутатов пятого созыва МО «Тавреньгское» РЕШИЛ:

Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального 
образования «Тавреньгское» в следующем составе:

1. По социальным вопросам, вопросам местного самоуправления и 
законности: Вострокнутова А.Ю., Верещагина Л.А., Романцев А.В., 
Афанасьев Н.В., Есипова И.М.

2. По бюджету, налогам, экономике и вопросам собственности: Ершов 
А.В., Черноусов А.Ф., Романцев Н.В., Герасимовская Е.Н., 
Герасимовский В.Ф.

Муниципальное образование «Тавреньгское»

Председатель Совета 

МО «Тавреньгское» Е. Н. Герасимовская


